



L-J Holding ApS

Halsvej 239, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 82 26 62

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016.

Jørgen Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-J Holding ApS Halsvej 239 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 82 26 62
	Stiftet: 19. september 2013
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Tranholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Skanva Group A/S, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Skanva Group A/S og eventuelle andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.647 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket omstrukturering i de associerede virksomheder, som afspejles i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.070	-5.690
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.656.808	51.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-417	-1.380
Resultat før skat	4.644.321	44.796
Skat af årets resultat	2.748	1.555
Årets resultat	4.647.069	46.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.761	0
Overføres til overført resultat	4.637.308	46.351
Disponeret i alt	4.647.069	46.351

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	181.761	86.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	181.761	86.286
Anlægsaktiver i alt	181.761	86.286
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.583.333	0
Udsudte skatteaktiver	5.128	2.380
Tilgodehavender i alt	4.588.461	2.380
Likvide beholdninger	44.112	381
Omsætningsaktiver i alt	4.632.573	2.761
Aktiver i alt	4.814.334	89.047

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.761	0
4 Overført resultat	4.590.154	-47.154
Egenkapital i alt	<u>4.679.915</u>	<u>32.846</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.875
Gæld til associerede virksomheder	129.000	0
Anden gæld	1.419	51.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.419</u>	<u>56.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.419</u>	<u>56.201</u>
Passiver i alt	<u>4.814.334</u>	<u>89.047</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	417	1.380
	417	1.380
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	100.000
Tilgang i årets løb	258.000	25.000
Afgang i årets løb	-211.000	0
Kostpris 30. juni 2016	172.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2015	-38.714	-90.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.761	51.866
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	188.714	0
Udbytte	-150.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2016	9.761	-38.714
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	181.761	86.286
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanska Group A/S	Svenstrup J	33,3 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-47.154	-93.505
Årets overførte overskud eller underskud	4.637.308	46.351
	4.590.154	-47.154

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.